
Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise K(2009) 10350 
ze dne 22. prosince 2009 o snížení finanční pomoci z Evrop
ského fondu pro regionální rozvoj (EFRR) poskytnuté na 
základě rozhodnutí Komise K(2000) 2349 ze dne 8. srpna 
2000 o schválení operačního programu POR Puglia, cíl 1 
(2000–2006) 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Regione Puglia ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu 
náhrada nákladů řízení vzniklých Evropské komisi, včetně nákladů 
souvisejících s řízením o předběžných opatřeních. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 1.5.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. září 2011 — Regione Puglia 
v. Komise 

(Věc T-223/10) ( 1 ) 

(„EFRR — Snížení finanční pomoci — Zpětvzetí napadeného 
oznámení o dluhu — Bezpředmětnost sporu — Nevydání 

rozhodnutí ve věci samé“) 

(2011/C 331/40) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Regione Puglia (Bari, Itálie) (zástupci: F. Brunelli a A. 
Aloia, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Prete a A. Steiblytė, 
zmocněnci) 

Předmět 

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise K(2009) 10350 
ze dne 22. prosince 2009 o snížení finanční pomoci z Evrop
ského fondu pro regionální rozvoj (EFRR), poskytnuté na 
základě rozhodnutí Komise K(2000) 2349 ze dne 8. srpna 
2000 o schválení operačního programu POR Puglia, cíl 1 
(2000–2006). 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady související s tímto 
řízením a Regione Puglia se ukládá náhrada nákladů souvisejících 
s řízením o předběžných opatřeních. 

( 1 ) Úř. věst. C 179, 3.7.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. září 2011 — Itálie v. 
Komise 

(Věc T-239/10) ( 1 ) 

(„EFRR — Snížení finanční pomoci — Zpětvzetí napadeného 
oznámení o dluhu — Bezpředmětnost sporu — Nevydání 

rozhodnutí ve věci samé“) 

(2011/C 331/41) 

Jednací jazyk: italština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Italská republika (zástupce: P. Gentili, avvocato dello 
Stato) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Prete a A. Steiblytė, 
zmocněnci) 

Předmět 

Návrh na zrušení oznámení o dluhu č. 3241001630 ze dne 26. 
února 2010, vydaného Komisí v rámci výkonu jejího rozhod
nutí K(2009) 10350 v konečném znění, ze dne 22. prosince 
2009, o snížení finanční pomoci z Evropského fondu pro regi
onální rozvoj (EFRR) poskytnuté na základě rozhodnutí Komise 
K(2000) 2349 ze dne 8. srpna 2000 o schválení operačního 
programu POR Puglia, cíl 1 (2000-2006) 

Výrok 

1) O projednávané žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Každá účastnice řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 195, 17.7.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 13. září 2011 — ara v. OHIM — 
Allrounder (A) 

(Věc T-397/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Nedodržení lhůty k podání odůvodnění odvolání u odvolacího 
senátu — Rozhodnutí odvolacího senátu zamítající návrh na 
navrácení do původního stavu — Žaloba zjevně postrádající 

jakýkoli právní základ“) 

(2011/C 331/42) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ara AG (Langenfeld, Německo) (zástupce: M. Gail, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Allrounder SARL 
(Sarrebourg, Francie)

CS 12.11.2011 Úřední věstník Evropské unie C 331/21



Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. června 2010 (věc R 1543/2009-1) týkajícímu 
se návrhu na navrácení do původního stavu podaného žalob
kyní 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá jako zjevně postrádající jakýkoli právní základ. 
2) Společnosti ara AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 6.11.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 9. září 2011 — Biodes v. OHIM 
— Manasul Internacional (BIESUL) 

(Věc T-597/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Zrušení rozhodnutí odvolacího senátu — Bezpředmětnost 

sporu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2011/C 331/43) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Biodes, SL (Madrid, Španělsko) (zástupce: E. Manresa 
Medina, advokát) 
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: V. Melgar, zmocněnec) 
Další účastnice řízení před odvolacím senátem (OHIM): Manasul 
Internacional, SL 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. září 2010 (věc R 1519/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Manasul Internacional, SL a Biodes, 
SL 

Výrok 

1) O projednávané žalobě již není třeba rozhodnout. 
2) Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a 

vzory) (OHIM) se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 12.3.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 9. září 2011 — Biodes v. OHIM 
— Manasul Internacional (LINEASUL) 

(Věc T-598/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Zrušení rozhodnutí odvolacího senátu — Bezpředmětnost 

sporu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2011/C 331/44) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Biodes, SL (Madrid, Španělsko) (zástupce: E. Manresa 
Medina, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: V. Melgar, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Manasul Inter
nacional, SL (Ponferrada, Španělsko) 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. září 2010 (věc R 1520/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Manasul Internacional, SL a Biodes, 
SL 

Výrok 

1) O projednávané žalobě již není namístě rozhodnout. 

2) Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a 
vzory) (OHIM) se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 12.3.2011. 

Žaloba podaná dne 23. června 2011 — Bulharsko v. 
Komise 

(Věc T-335/11) 

(2011/C 331/45) 

Jednací jazyk: bulharština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Bulharská republika (zástupci: Cvetko Ivanov a Elina 
Petranova) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět 

Návrh na zrušení prováděcího rozhodnutí Komise ze dne 15. 
dubna 2011 o vyloučení některých výdajů uskutečněných člen
skými státy v rámci záruční sekce Evropského zemědělského 
orientačního a záručního fondu (EZOZF), v rámci Evropského 
zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského 
zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) z financování 
Evropské unie (oznámené pod číslem K(2011) 2517) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil prováděcí rozhodnutí Komise ze dne 15. dubna 2011 
o vyloučení některých výdajů uskutečněných členskými státy 
v rámci záruční sekce Evropského zemědělského orientač
ního a záručního fondu (EZOZF), v rámci Evropského země
dělského záručního fondu (EZZF) a v rámci Evropského 
zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) z finan
cování Evropské unie (oznámené pod číslem K(2011) 
2517 ( 1 )) v rozsahu, v němž se týká Bulharské republiky, 
nebo, podpůrně,

CS C 331/22 Úřední věstník Evropské unie 12.11.2011


